令和 5年 11月

諸先輩各位

　 　稲門剣友会幹事長 矢内 訓光

第      34  　　  回学連剣友剣道大会について

拝啓

夜寒の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 34回学連剣友剣道大会が下記の日程で開催されます。是非ご覧ください。

敬具

記

第 34回学連剣友剣道大会

日時：12月 3日（日）9時 30分開会

会場：東京武道館

出場選手：

男子Ⅰ部：　監督　山本有樹

先鋒　藤田啓人（四段）

　　　　　　次鋒　中嶋優樹（五段）

　 　 　五将 森本翼（五段）

　　　　　　中堅　岩川力（六段）

　 　 　 　 　 　 　三将 奥園哲行（錬士六段）

　　　　　　副将　馬場裕次郎（六段）

　 　 　 　 　 　 　大将 山本有樹（教士七段）

男子Ⅱ部：　監督　塚本六美

先鋒　福島浩司（教士七段）

　　　　　　次鋒　萩原裕（教士七段）

　 　 　 　 　 　 　中堅 土屋晴紀（教士七段）

　 　 　 　 　 　 　副将 藤井正佳（教士七段）

　 　 　 　 　 　 　大将 塚本六美（五段）

男子Ⅲ部：　監督　白石輝志通

先鋒　辻篤典（六段）

　　　　　　中堅　那須亀（教士七段）

　 　 　 　 　 　 　大将 白石輝志通（教士八段）

女子Ⅰ部：　監督　渡辺亜美

先鋒　佐藤桃佳（三段）

　　　　　　次鋒　松下夏生（三段）

　　　　　　中堅　太田麻友（四段）

　 　 　 　 　 　 　副将 小松優（四段）

　 　 　 　 　 　 　大将 岩滝晶子（五段）

以上